

PROFILEN

Gulf of Nagu fixar oljan och brandsläckaren

TUULI MERILÄINEN

Leader-föreningen I samma båt lanserade ett nytt bidrag för ungdomar som ska uppmuntra unga till företagande och att skapa ett eget sommarjobb.

Två av de ungdomar som fick bidrag i år är Elias Båge, 16 år, och Hugo Pulla, 17 år, med företaget Gulf of Nagu. Företaget ligger vägg i vägg med Nauvon konefixarit i den gamla Seo-stationen i Nagu kyrkby.

– Vi skämtade på vintern om att starta ett eget bolag. Men sedan blev det allvar, och vi tänkte att det kan vara trevligt att lära sig något nytt och få ett sommarjobb, berättar Elias om idén som fick sin gnista av Elias pappa **Kasper Båge**.

Företagskumpanen Hugo, som är från Esbo, har Elias känt sedan barnsben eftersom Hugos familj har sommarstuga i Dalkarby.

På hyllorna i butiken hittar man bland annat olja för bilar, motorecyklar och båtar, bensin för småmotorer, kanistrar, oljefilter, vax för båtar



Sommarjobb. Hugo Pulla (t.v.) och Elias Båge finns i gamla Seo-stationen i Nagu kyrkby.

och bilbatterier. Är man sugen på en fin Gulf och Nagu-tröja finns sådana i hyllan. Man kan också lämna in sina brandsläckare för årsbesiktning. Besiktningen utförs av Kasper Båge på fredag varje vecka.

– Vi kommer att ha öppet hela sommaren fram till skolstart i augusti, måndag till fredag 9–16 och lördagar 10–17, berättar Hugo.

Service ger killarna på både finska, svenska och engelska. Under vintern kommer Elias eventuellt ha öppet under veckosluten om det finns behov för det. För när som-

maren i Nagu tar slut är det gymnasiet som väntar. Elias ska börja andra klass och Hugo tredje klass. Framtidsplanerna är ännu oklara. Elias kan tänka sig att studera till ingenjör medan Hugo nämner hanken som ett alternativ.

– Vi har främst marknadsfört oss på Facebook och Instagram. Allt fler kunder verkar hitta oss nu, avslutar Elias.

Tuuli Meriläinen

tuuli.merilainen@amedia.fi

Suomeksi



PROFIILI

Gulf of Nagu hoitaa öljyn ja katsastaa sammuttimen

Leader-yhdistys Samassa veneessä julkisti uuden nuorille suunnatun apurahan, joka kannustaa nuoria yrittäjyyteen ja oman kesätyöpaikan luomiseen. Kaksi tänä vuonna apurahan saaneista nuorista ovat Elias Båge, 16, ja Hugo Pulla, 17.

Elias Båge ja Hugo Pulla perustivat yhdessä yrityksen nimeltä Gulf of Nagu. Yritys sijaitsee Nauvon konefixarit-yrityksen vieressä vanhasa Seo-asemassa Nauvon kirkonkylässä.

– Vitsailimme talvella oman yrityksen perustamisesta. Mutta sitten siitä tulikin totta, ja ajattelimme, että voisi olla mukavaa oppia jotain uutta ja luoda oma kesätyöpaikka, Elias kertoo ideasta, joka sai kipinän Eliaksen isältä, eli Kasper Bågelta.

Eliaksen liikekumppani Hugo Es-poosta on tuntenut Eliaksen lapsuudesta asti, sillä Hugon perheellä on



TUULI MERILÄINEN

Nuoret yrittäjät. Elias Båge (vasemmalla) ja Hugo Pulla myyvät muun muassa moottoriöljyä ja pienkonebensaa.

kesämökki Dalkarbyssä.

Myymälän hyllyiltä löytyy muun muassa öljyjä autoihin, moottori-pyöriin ja veneisiin, pienkonebensaa, kanistereita, öljynsuodattimia, venevahaa sekä autojen akkuja. Jos oma Gulf of Nagu-paita kiinnostaa niin niitäkin löytyy. Voit myös tuoda sammuttimesi vuositarkastukseen. Tarkastuksen suorittaa Kasper Båge joka viikon perjantaina.

– Kauppa on auki koko kesän, kunnes koulut alkavat elokuussa, maanantaista perjantaihin kello 9–16 ja lauantaisin kello 10–17, Hugo kertoo.

Pojat palvelevat suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Talvella Elias

voi mahdollisesti pitää kauppaa auki viikonloppuisin, koska kun Nauvon kesä päättyy, lukio odottaa. Elias aloittaa toisella luokalla ja Hugo kolmannella luokalla. Tulevaisuuden suunnitelmat ovat vielä epäselviä. Elias haluaa ehkä opiskella insinööriksi, kun taas Hugo mainitsee talousopinnot vaihtoehtona.

– Olemme markkinoineet itseämme pääasiassa Facebookissa ja Instagramissa. Yhä useampi asiakas löytää meidät nyt, Elias toteaa.

Tuuli Meriläinen

tuuli.merilainen@amedia.fi